NATIONALES FAHRTURNIER FALKENBERG 2018

CORE

Turmierorganisation
Helmut Brinkmann

21 Ergebnis - Dressur Einspanner Ponys Kl. A

Nennungen: 10 Starter: 10 Platziert: 4 Ausgeschieden: O

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung)

Fahrer
G-Nr. |[Verein/LVB

Weilage
C

Verstege
B

Noten-
Summe

Schnitt

Ab-
zug

Kombi

Zle|d
SIBMUIH

Geldpreis

56 |Hansmann,Dieter
Hoogsteder FRG e.V. / Weser-Ems

(3) Alex 659

62 Moller,Eske

RUFV Bekhausen e.V. / Weser-Ems
(99) Kabiet

7,0
()]

6,4
4)

7,4
(©)

7,5
@

14,4

13,9

7,20

6,95

33,60

36,60

H 1 30€

iz 22€

61 Mohser,Nicole

RuFC Dinklage e.V. / Weser-Ems
(184) Theo 151

60 Jansen,Nicole

RUFC Thile e.V. / Weser-Ems
(53) Dolly 447

6,3
(©)

6,6
@

7,6
()]

6,7
4)

13,9

13,3

6,95

6,65

36,60

40,20

32 22¢€
i4 17 €

55 |Engelmann, Katja
RUFC Thile e.V./ Weser-Ems

(131) Neu Lohoff Karamell

64 Osteresch,Wilhelm

RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-Ems
(102) Kenneth 5

6,5
(©)

6,2
(6)

6,5
(©)

6,3
(6)

13,0

12,5

6,50

6,25

42,00

45,00

63 | Oltmanns Dr.,Andreas
FRV Filsum u. Umgeb. e.V./ Weser-Ems

(31) Caio 3

59  Ibe,Hans-Joachim

RUFV Hesel u. Umgebung e.V. / Weser-Ems
(109) Let's dream 5

6,2
(6)

55
®)

5,7
@)

5,7
U]

11,9

11,2

5,95

5,60

48,60

52,80

58 |lbe,Hans-Joachim
RUFV Hesel u. Umgebung e.V. / Weser-Ems

(46) Debby 139
65 Osteresch,Wilhelm

RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-Ems
(20) Bella 828

52
)

50
(10)

FEEEBEEBREBR D

55
)

55
©)

10,7

10,5

5,35

5,25

55,80

57,00

10

15:46

Ri. C: Manfred Weilage

Gesamt - Geldpreis: 91€

Ri. B: Martina Verstege
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